Warme Brotzeiten

Paar Wiener Wurstchen mit Brot und Senf (2,34

Paar Wiener Wurstchen mit Pommes frites,
Ketchup und Senf (2,3.4)

Paar Wiener Wurstchen mit Sauerkraut,
Brot und Senf @)

5 Stuck Nurnberger Bratwurste
mit Sauerkraut, Brot und Senf ()

Currywurst mit Pommes frites (3.4,7)

Leberkase mit Ei, Kartoffelsalat
und Salat 4,7

Paar Weillwurste mit Brezel
und sulder Senf (2,3,4)

Portion Pommes frites mit Ketchup

Klof3 mit SolRe 25 (bis 14 Uhr)

Brezel

Butterbrezel (zum selber schmieren)

Uber Zusatzstoffe und Allergene kénnen
Sie sich auf den letzten Seiten informieren.

3,90 €

5,40 €

5,40 €

6,40 €

7,50 €

8,30 €

5,40 €

3,20 €
3,20 €

1,70 €
2,20 €



